**C**onuerte dñe captiuitatē nostrā: sicut torrēs i austro.

**Q**ui semināt in lachrymis: in exultatione metent.

**E**untes ibant et flebāt: mittentes semina sua.

**V**enientes autem venient cum exultatione: portantes manipulos suos.

\* De spirituali edificatione ecclesie in fide et morib⁹. **ps. cxxvi.**

**N**isi dñs edificauerit domum: in vanū laborauerunt qui edificant eam.

**N**isi domin⁹ custodierit ciuitatem: frustra vigilat qui custodit eam.

**V**anum est vobis ante lucem surgere: surgite postquam sederitis qui manducatis panem doloris.

**Q**um dederit dilectis suis somnū: ecce hereditas dñi:

filij merces fruct⁹ ventris.

**S**icut sagitte in manu potentis: ita filij excussorum.

**B**eat⁹ vir qui impleuit desiderium suum ex ipsis: non confundetur cum loquetur inimicis suis in porta.

\* De multiplici fructu timoris dei. **Psalmus. cxxvij.**

**B**ati omnes qui timēt dominum: qui ambulant in viis eius.

**L**abores manuum tuarum quia manducabis: beat⁹ es et bene tibi erit.

**A**rox tua sicut vitis abundans: in laterib⁹ dom⁹ tue.

**H**ilij tui sicut nouelle oliuarum in circuitu mense tue.

**E**cce sic benedicetur homo qui timet dominum.

**B**ndicat tibi domin⁹ ex sion: et videas bona hierusalē omnibus diebus vite tue.

**E**t videas filios filioꝝ tuorum: pacem super israel.

**Fer. iij. a.** Facti sumus sicut consolati. **Fer. iij. a.** Couerte domine captiuitatē nostrā sicut torrēs in austro. **7. Fer. v. a.** Bt⁹ vir q̄ impleuit desiderium suū. **8. Fer. vi. a.** Bti oēs q̄ timēt dominū. **2. Sab. a.** Bndicat tibi dñs ex sion et videas bona hierl̄m. **8. Lp.** Empti em̄ eodē estis. **7. Ab occult⁹ meis. coll.**

**H**ac nos q̄s dñe de⁹ no ster in tua deuotione gaudere: q̄ ppetua est et plena felicitas, si tibi bonoꝝ omnium seruiam⁹ auctori. **Per. q̄ dñi a trini. vsq̄ ad aduētū. Et sequēs dñi ab oc. epi. vsq̄**

**Lolla.**

Defimus ōps deus, ne nos gra ma dere-

et errores nostros moueat, et noxia cum-

propolat. **Tempore**

**Alleluia. viij.**

deuotione **ps. cxxvij.**

spe expugnauerunt me a iuuentute mea:

carum israel.

spe expugnauerunt me a iuuentute mea: etenim non

perierunt mihi.

quid dolum meum fabri-

carum peccatores: plon-

carum iniquitatem suam.

is uisus concidet cerui-

carum peccatorum: confundan-

tu in uertantur retrorsum

me: in oderunt sion.

Et sicut feni tector⁹: qd̄

psalms. cxxvij.

intende

precatio

Si eniqu

ris dñe: d

Qua ap

est: et p

stima te d

Sufficit

eius: sp

H catho

ad noctē

Qua ap

piosa ap

Et ipse

oib⁹ iniqu

profundis

\* De humil

ad fef. liij. cinerum. Colla.

**Q**uesumus oꝑs deus, ne nos gra tua derelinquat: q̄ z errores nostros semp amoueat, z noxia cuncta depellat. Per. **Tempore paschali. a.** Alleluia. viij.

\* De persecutiōe ecclesie z psequentiū deiectione. **ps. cxxviii**

**S**epe expugnauerunt me a iuuentute mea: dicat nunc israel.

**S**epe expugnauerunt me a iuuetute mea: etenim non potuerunt mihi.

**S**upra dorsum meum fabricauerunt peccatores: plongauerūt iniquitatem suam.

**D**ñs iustus concidet ceruices peccatorum: confundantur z cōuertantur retrosum omnes qui oderunt sion.

**H**iant sicut fenū tectorū: qđ priusq̄ euellatur exaruit.

**D**e quo non impleuit manū suam qui metet: z sinū suum qui manipulos colliget.

**E**t nō dixerunt qui preteribāt, benedictio dñi sup vos: benedicimus vobis in noie dñi. **a.** Benedicim⁹ vobis in nomine dñi. **viii.** **C. Fef. ij. Ad ves. Ep̄. Bñdict⁹ de. vts. in dñica. B.** Adiutoriū nostrū In nomine dñi. **7.** Qui fecit celū et terrā. **In. hy. Deus crea. 8.**

**Dirigat dñe oꝛo mea. Sicut intesū in aspectu tuo. Ad magt. a.** Exultet spūs me⁹ in dño deo salutari meo. **Colla de dñica curre. C. Feria. iij. ad vesp.**

\* De clamore penitētis pro liberatiōe a peccatis. **ps. cxxix.**

**H**ec nos q̄s dñe dicitur gaudere: q̄ ppetua est na felicitas, si tibi bonū seruam⁹ auctori.

**H**ec nos q̄s dñe dicitur gaudere: q̄ ppetua est na felicitas, si tibi bonū seruam⁹ auctori.

**H**ec nos q̄s dñe dicitur gaudere: q̄ ppetua est na felicitas, si tibi bonū seruam⁹ auctori.

**D**e profundis clamaui ad te dñe: dñe exaudi vocem meam.

**H**iant aures tue intendentes: in vocem deprecationis mee.

**S**i iniquitates obseruaeris dñe: dñe quis sustinebit?

**Q**uia apud te propiciatio est: et propter legem tuā sustinui te domine.

**S**ustinuit aia mea in verbo eius: spauit aia mea in dño.

**A** custodia matutina vsque ad noctē: speret isrl in dño.

**Q**uia apud dñm mīa: z copiosa apud eum redemptio.

**E**t ipse redimet israel: ex oib⁹ iniquitatib⁹ eius. **a.** De psalm. profundis clamaui ad te dñe. **8. 129.**

\* De humilitate cordis semper seruanda. **Psalmus. cxxx.**

**D**omine non est exaltatum cor meū: neq̄ elati sunt oculi mei.

**N**eq̄ ambulavi in magnis: neq̄ in mirabilibus sup me.

**S**i non humiliter sentiebā: sed exaltaui animam meā.

**S**icut ablactatus sup matrem suam: ita retributio in animam meam.

**S**peret israel in domino: et hoc nunc z vsq̄ in seculum.

**a.** Speret israel in domino. **1. ps. 130.** \* De promissione christi vēturi ipsi dauid a deo facta. **ps. cxxxi.**

**M**emeto dñe dauid: et ois māsuētudinis ei⁹.

**S**icut iuravit domino: votum vouit deo iacob.

**S**i introiero in tabernacu-

Psalterium.  
oꝑs deus vt filij merces fructus  
numeros vite Sicut sagitte in  
es: tuo semp tentis: ita filij excol  
rigamur. p. Beat⁹ vir qui imp  
Lij. a. air. v. syderiū suum ex  
ad nonam. confundetur cum  
a captiuitate inimicis suis in pot  
mus. cxxv. \* De multiplici fructu  
omertendo ris dei. **Psalmus.**  
aptiuitatē **B**ati omnes qui  
facti sumus dominum: qui  
consolati. lant in vius eius.  
repletum **H**abores manuum  
strum: lun- quia manducabis: be  
at. one. z bene tibi erit.  
ter gentes: **U**xor tua sicut vitis  
mias face- dans: in laterib⁹ don  
is facere no rum in circuitu mense  
s letantes. **E**cce sic benedicetur  
captiuitatē qui timet dominum.  
es i austro. **B**ndicat tibi domi⁹  
lachrymis: z videas bona hieru  
tent. nibus diebus vite tue.  
dāt: mit- **E**t videas filios filioꝝ  
rum: pacem super irael  
s venient **C**fer. iij. a. facti sumus  
portantes cōsolari. **C**fer. iij. a. Ca  
te domine captiuitatē no  
anōe eccle cut tourēs in austro. **7.**  
a. cxxvi. v. a. Beus vir q̄ impleuit  
uerit do riū suū. **8. C**fer. vi. a. **2.**  
labora: q̄ timet dominū. **2. Sab. a.**  
t cam. dicat tibi dñs ex sion  
erit ci- bōa hierlm. **8. Ep̄. C**mp  
lat qui estis. **7.** Ab occulte  
ante lu- **H**ec nos q̄s dñe dicitur  
e post- gaudere: q̄ ppetua est  
mandu- na felicitas, si tibi bonū  
s suis q̄ dñe a trini. vsq̄ ad ad  
s dñi: **E**t sequēs tibi ab oc. ep̄.

Laudate nomen domini: laudate serui domini.

Qui statis in domo domini: in atrius domus dei nostri.

Laudate dominum, quia bonus dominus: psallite nomini eius, quoniam suaue.

Quoniam iacob elegit sibi dominus: israel in possessionem sibi.

Quia ego cognoui quod magnus est dominus: et deus noster pre omnibus diis.

Omnia quecunque voluit dominus fecit in celo et in terra: in mari et in omnibus abyssis.

10. Educens nubes ab extremo terre: fulgura in pluuia fecit.

12. Qui producit ventos de thesauris suis: qui percussit primogenita egypti ab homine usque ad pecus.

Et misit signa et prodigia in medio tui egypte: in pharaonem et omnes seruos eius.

21. Qui percussit gentes multas: et occidit reges fortes.

Seon regem amorreorum: et og regem basan: et omnia regna chanaan.

12. Et dedit terram eorum hereditatem: hereditatem israel populo suo.

Domine nomen tuum in eternum: domine memoriale tuum in generatione et generationem.

Quia iudicabit dominus populum suum: et in seruis suis deprecabitur.

Simulachra gentium, ar-

gentum et aurum: opera manuum hominum.

Os habent et non loquuntur: oculos habent et non videbunt.

Aures habent et non audient: neque enim est spiritus in ore ipsorum.

Similes illis fiant qui faciunt ea: et omnes qui confidunt in eis.

Domus israel benedicite domino: domus aaron benedicite domino.

Domus leui benedicite domino: qui timetis dominum benedicite domino.

Benedictus dominus ex seculo: qui habitat in hierusalē. an. Omnia quecumque voluit dominus, fecit. 3. 134.

\* De rerum creatione et populi israel directione. ps. cxxxv.

Confitemini domino quoniam bonus: quoniam in eternum misericordia eius.

Confitemini deo deorum: quoniam in eternum misericordia eius.

Confitemini domino dominorum: quoniam.

Qui facit mirabilia magna solus.

Qui fecit celos in intellectu. gen. I.

Qui firmavit terram super aquas eodem.

Qui fecit luminaria magna. eodem.

Solem in potestatem diei.

Lunam et stellas: in potestatem noctis.

Qui percussit egyptum: cum primogenitis eorum. exo. 12.

Qui eduxit israel de medio eorum. exo. 13.

In manu potenti: et brachio excelso.

Psalterium. si ascende parauit lucernam... Inimicos eius... Numquid oculis... Et ois mansuetudine... De commendatione... charitatis. Psalmus... Ecce quam bonum... iocundum: habere fratres in unum. Sicut unguentum in... te: quod descendit... bam barbam aaron. Quod descendit in... stimenti ei: sicut ros... qui descendit in monti... Quoniam illic man... dominus benedictione... vitam: usque in seculu... an. habitare fratres in... i. Capitulum. Benedic... deus. Rem. Adiuuans... strum. Hymnus Deo... rius. Dirigatur domi... Magnificat. an. Respo... humilitatem meam domi... us meus. \* Inuitatio ad dei lauda... ca noctem. Psalmus... Ecce nunc benedi... dominum: omnes... ui domini. Qui statis in domo... atrius domus dei nomi... In noctibus extollite... nus vestras in sancta... nedicite dominum. Benedicat te domi... sion: qui fecit celum... C. Feria. iij. Ad resp... \* De operibus dei popu... rael exhibitis. Psalmus.

sap. 15.

psalm.

134

ps. cxxxv.

gen. I.

eodem.

eodem.

exo. 12.

exo. 13.

exod. 14.

**Q**ui diuisit mare rubrum: in diuisiones.

**E**t eduxit isrl p mediū ei⁹.

**E**t excussit pharaonem et virtutē eius in mari rubro.

**Q**ui traduxit populū suū: per desertum.

**Q**ui percussit reges magnos.

psalm.

134.

nu. 21.

iosue.

12.

**E**t occidit reges fortes.

**S**eon regem amorreorum.

**E**t og regem basan.

**E**t dedit trā eoz hēditatē.

**H**ereditatē isrl seruo tuo.

**Q**uia in humilitate nostra: memor fuit nostri.

**E**t redemit nos ab inimicis nostris.

**Q**ui dat escam omni carni.

**C**onfitemini deo celi.

**C**onfitemini dño domino: quoniam in eternū mīa eius.

psalm.

135.

**Q**m̄ i eternū mīa ei⁹.

**De lamētatiōe ppli isrl in captiuitate babilōica.**

**S**uper flumina babilōnis illic sedimus et fleuimus: dum recordamur tui sion.

**I**n salicib⁹ in medio eius: suspēdimus organa nostra.

**Q**uia illic interrogauerunt nos qui captiuos duxerunt nos: verba cantionum.

**E**t qui abduxerunt nos: hymnum cantate nobis de canticis sion.

**Q**uomodo cātabimus canticum dñi: in terra aliena?

**S**i oblit⁹ fuero tui hierlm: obliuioni deē dextera mea.

**A**dhereat lingua mea faucibus meis: si nō memiero tui.

**S**i nō proposuero hierusalem: in principio leticie mee.

**M**emor esto domine filiorū edom: in die hierusalem.

**Q**ui dicūt, exinanite exinanite vsq; ad fundamentum

**F**ilia babilōnis mi- (in ea. fera: beatus qui retribuet tibi retributionē tuam quā tribuisti nobis.

**B**eatus qui tenebit, ⁊ allet parulos suos ad petram.

**A**n. hymnum cantate nobis de canticis sion.

**De gratiarū actione p bonis a deo acceptis.**

**C**onfitebor tibi domine in toto corde meo: quoniam audisti vba oris mei.

**I**n cōspectu āgeloz psallā tibi: adorabo ad tēplū sc̄m̄ tuū ⁊ confitebor nomini tuo.

**S**uper mīa tua et v̄itate tua quoniam magnificasti super omne nomen sanctum tuum.

**I**n quacūq; die inuocauero te exaudi me: multiplicabis in anima mea virtutem.

**C**onfiteantur tibi domine omnes reges terre: quia audierunt oia verba oris tui.

**E**t cantent in v̄is domini: qm̄ magna est gloria dñi.

**Q**uoniam excelsus dominus: et humilia respicit: et alta a longe cognoscit.

**S**i ābulauero in medio tribulationis viuificabis me: ⁊ super iram inimicorū meorū extendisti manum tuam, et saluū me fecit dextera tua.

**D**ñs retribuet pro me: dñe mīa tua in sc̄m̄: opa manū tuarum

In con- Quia ten-  
tibus a te  
illuminabo  
eius, ita et  
Quia tu  
meos: fact  
ro matris  
Confitebor  
liter magni  
bilia opera  
cognoscer  
Non est occ  
um a te quod  
to: et factu  
riobus terr  
Imperfect  
runt oculi tu  
omnes scribe  
mabuntur  
Mibi autem  
cati sunt am  
mus confitua  
paras eorum  
Dum numer  
arenā mult  
urteri: et ad  
Si occider  
viri sanguin  
Quia ducim  
ne: accipient  
uitates suas.  
Dome qui  
mine oderam  
cos tuos tan  
Perfecto odi  
inimici facti  
Parba me de  
ment: interru  
gaice semita  
Grude si via  
ne est: et de  
uma. L. Dum  
cognosca ma  
Cister.

tuaz ne despicias. **A.** In conspectu angeloz psallā tibi de<sup>9</sup> meus. **v. cp.** **B**ndict<sup>9</sup> de<sup>9</sup> **R.** Adiutorium nrm. **hy<sup>9</sup>.** Deus crea. **v.** Diriga. **Ad Abagt.**

**A.** Quia fecit mihi dñs magna q̄ potēs est, z sanctū nomen eius. **Feria. v. ad vespas.**

**De eminentia diuine maiestatis vbiq̄ presentis z omnia cognoscentis. ps. cxxxviii.**

**D**omine probasti me et cognouisti me: tu cognouisti sessionē meam z resurrectionem meam.

**I**ntellexisti cogitationes meas de lōge: semitā meā et funiculū meum inuestigasti.

**E**t oēs vias meas p̄uidisti: quia nō est s̄mo ī ligua mea.

**E**cce dñe tu cognouisti omnia nouissima et antiqua: tu formasti me z posuisti super me manum tuam.

**M**irabilis facta est scientia tua ex me: confortata est, et non potero ad eam.

**Q**uo ibo a spū tuo: z quo a facie tua fugiam?

**S**i ascēdero in celū tu illic es: si descēdero in infernum

**S**i sumpsero pēnas (ades. meas diluculo: z habitauero in extremis maris.

**E**t enim illuc man<sup>9</sup> tua deducet me: z tenebit me dextera tua. **Diuisio.**

**E**t dixi: forsitan tenebre conculcabunt me: z nox illuminatio mea in delictis meis.

Lister.

**Q**uia tenebre non obscurabuntur a te, z nox sicut dies illuminabitur: sicut tenebre eius, ita et lumen eius.

**Q**uia tu possedisti renes meos: suscepisti me de utero matris mee.

**C**ōfitebor tibi quia terribiliter magnificatus es: mirabilia opera tua: et aīa mea cognoscet nimis.

**N**on est occultatum os meum a te quod fecisti in occulto: et substantia tua in inferioribus terre.

**I**mperfectum meum viderunt oculi tui: et in libro tuo omnes scribentur: dies formabuntur, et nemo in eis.

**M**ihi autem nimis honorificati sunt amici tui deus: nimis confortatus est principatus eorum.

**D**inumerabo eos et super arenā multiplicabuntur: exurrexi: et adhuc sum tecum.

**S**i occideris de<sup>9</sup> pctōres: viri sanguinū decliate a me.

**Q**uia dicitis in cogitatione: accipient in vanitate ciuitates suas.

**N**onne qui oderunt te domine oderam: z super inimicos tuos tabescebam?

**P**erfecto odio oderā illos: inimici facti sunt mihi.

**P**roba me deus et scito cor meum: interroga me et cognosce semitas meas.

**E**t vide si via iniquitatis in me est: et deduc me in via eterna. **A.** Domine probasti me et cognouisti me. **3.**

psalm. 133.

Psalterium. re rubrum: Si nō propofuero... mediū ei<sup>9</sup>. Memoz esto domine... arationem et edom: in die hierusalem... aru rubro. Qui dicit, et manate... opulū suū: nite vsq̄ ad fundam... e. i. **A.** Quia fecit mihi dñs magna q̄... potēs est, z sanctū nomen eius. **Feria. v. ad vespas.** **De eminentia diuine maiestatis vbiq̄ presentis z omnia cognoscentis. ps. cxxxviii.** **D**omine probasti me et cognouisti me: tu cognouisti sessionē meam z resurrectionem meam. **I**ntellexisti cogitationes meas de lōge: semitā meā et funiculū meum inuestigasti. **E**t oēs vias meas p̄uidisti: quia nō est s̄mo ī ligua mea. **E**cce dñe tu cognouisti omnia nouissima et antiqua: tu formasti me z posuisti super me manum tuam. **M**irabilis facta est scientia tua ex me: confortata est, et non potero ad eam. **Q**uo ibo a spū tuo: z quo a facie tua fugiam? **S**i ascēdero in celū tu illic es: si descēdero in infernum **S**i sumpsero pēnas (ades. meas diluculo: z habitauero in extremis maris. **E**t enim illuc man<sup>9</sup> tua deducet me: z tenebit me dextera tua. **Diuisio.** **E**t dixi: forsitan tenebre conculcabunt me: z nox illuminatio mea in delictis meis. **Lister.**